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TYTUŁ: ZEZWOLENIA ŚRODOWISKOWE DORADZTWO AUDYT EKOEXPERT

CENA: 100,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i
Gospodarcze (.: ekoexpert :.)
  Adres: Młynowa 17 lok.1
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 857444460
                

OPIS:

Firma EkoExpert Doradztwo Ekologiczne i Gospodarcze Sp. z o.o. oferuje kompleksowe usługi środowiskowe dla firm obejmujące
doradztwo ekologiczne, obsługę ekologiczną firm, uzupełnienie dokumentacji środowiskowej, przygotowanie firmy do kontroli
środowiskowej oraz pomoc w uzyskaniu pozwoleń środowiskowych. Eksperci środowiskowi z firmy EkoExpert zapewniają wsparcie,
doradztwo oraz rzetelne opracowania dokumentacji środowiskowej dostosowane do potrzeb środowiskowych firmy oraz aktualnie
obowiązujących przepisów z zakresu ochrony środowiska. Dokumenty środowiskowe dla firm przygotowywane są w oparciu o aktualnie
obowiązujący stan prawny, określone w przepisach wymogi środowiskowe oraz zakres obowiązków środowiskowych, którym podlega
firma. Zakres obowiązków środowiskowych firmy uzależniony jest od rodzaju prowadzonej działalności i wpływu prowadzonej
działalności na środowisko. Współpraca ekologiczna z doświadczonymi doradcami środowiskowymi z firmy EkoExpert pozwala określić
zakres obowiązków środowiskowych, obowiązki sprawozdawcze, obowiązki rozliczeniowe i konieczność uzyskania pozwoleń
środowiskowych dla rodzaju prowadzonej działalności. Eksperci do spraw ochrony środowiska są w stanie określić zakres obowiązków
środowiskowych firmy, a w ramach współpracy przygotować ofertę kompleksowej obsługi ekologicznej lub wskazać obszary, które
wymagają uwagi m.in. uzupełnienie dokumentacji środowiskowej, wdrożenie zaleceń po kontroli środowiskowej, sporządzenie wniosków
o wydanie zezwolenia środowiskowego czy uzyskania decyzji środowiskowej. Firma EkoExpert oferuje elastyczne formy współpracy,
umiarkowane ceny usług oraz pełen zakres usług środowiskowych. Dokumenty środowiskowe przygotowywane przez ekspertów
obejmują: oceny środowiskowe, analizy przestrzenne, krajobrazowe, ekspertyzy przyrodnicze, oceny oddziaływania inwestycji na
środowisko, karty informacyjne przedsięwzięcia, operaty wodnoprawne, raporty KOBIZE, sprawozdawczość PRTR, sprawozdania do bazy
BDS, sprawozdania BDO, wyliczenia poziomu opłat środowiskowych, opłat produktowych, poziomy recyklingu i odzysku. Powierzenie
realizacji obowiązków sprawozdawczych, rozliczeniowych, ewidencyjnych i innych opracować dokumentów środowiskowych
doświadczonym ekspertom z firmy EkoExpert pozwala na wypełnienie obowiązków środowiskowych firmy zgodnie z prawem, terminowo,
z zachowaniem najwyższych standardów i dbałości o transparentność działań w trosce o środowisko naturalne. Ochrona środowiska w
firmie to kluczowy aspekt działalności, który zwiększa konkurencyjność firm na rynku, umożliwia udział w postępowaniach
przetargowych oraz poprawia wizerunek firmy. Zachęcamy do skorzystania z usług środowiskowych świadczonych przez firmę
EkoExpert. Oferta firmy EkoExpert dostępna jest na stronie www.ekoexpert.com.pl.


